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برای انتشار فوری
تیتر را در این جا تایپ کنید
زیرتیتر را در این جا تایپ کنید
شهر، کشور (13 آوریل 2009) – [نام شرکت شما]، تولید کنندگان یا تامین کننده اصلی [کالا یا خدمات را مشخص کنید]، امروز توسعه شبکه توزیع خود را از طریق یک قرارداد جدید با [توزیع کنندگان]، [توصیف مختصر توزیع کننده] اعلام کرد. 
این قرارداد که بلافاصله یا از [تاریخ شروع قرارداد را مشخص کنید] به اجرا خواهد رسید، حق توزیع یا حق فروش مجدد [کالا/خدمات] ساخت [نام شرکت شما] را در [بازار جغرافیایی یا حوزه فروش را مشخص کنید] به [توزیع کنندگان] می دهد. از طریق شبکه [خروجی ها یا شرکای فروش] [توزیع کننده]، [نام شرکت شما] قادر خواهد بود حضور خود را در بازار [مشخص کنید] توسعه دهد. [توزیع کننده] در حال حاضر [کالا/خدمات 1]، [کالا/خدمات2] و [کالا/خدمات 3] را در [فهرست حوزه های فروش] توزیع می کند یا به فروش می رساند.
[نام]، [سمت سازمانی] اظهار داشت، شبکه توزیع [توزیع کننده]، امکان دستیابی کامل به بازار را به گونه ای که بتوانیم از حداکثر پتانسیل فروش خود استفاده نمایی، در اختیار ما قرار می دهد. دستیابی به پتانسیل کامل فروش ضروری است. [نام شرکت شما] توزیع کنندگان متعددی را در نظر گرفته است و ما اطمینان داریم که [نقاط قوت/ویژگی های مهم توزیع کننده را مشخص کنید] به ما در نفوذ به بازار [مشخص کنید] کمک خواهد کرد.
[نقل قول توزیع کننده، چرا همکاری، به معنای خوب تجارت کردن است]، [توصیف کالا/خدمات شرکت].
درباره [نام شرکت شما]
[نام شركت شما] در [تاریخ] تاسیس شده است. این شرکت تولید كننده [مشخص كنید] در سطح ملی بوده  و [کالا/سرویس] این شرکت به جهت [مشخص كنید] شناخته شده می باشد. رسالت شركت [مشخص كنید] است. در حال  حاضر [تعداد] مشتری در [ناحیه یا بازار را مشخص كنید] از خدمات یا محصولات  [نام شرکت شما] استفاده می نمایند و [تعداد] نفر نیز در [شهر] در استخدام آن می باشند. این شركت برنده چندین جایزه برای [کالا/سرویس] شده است. برای كسب اطلاعات بیشتر درباره [نام شركت شما]، از وب سایت آن به آدرس [آدرس وب سایت شما] دیدن فرمایید.

درباره [توزیع کننده]
[توزیع کننده] صاحب یک شبکه گسترده [مشخص کنید] است. [توزیع کننده] از نظر [مشخص کنید] کاملاً شناخته شده و معتبر می باشد. [توزیع کننده] [کالاها را مشخص کنید] را در [محل را مشخص کنید] توزیع می کند. رسالت شرکت [مشخص کنید] است. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره [توزیع کننده]، از وب سایت آن به آدرس http://www.distributer.com دیدن فرمایید.
آدرس و تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 
[نام] / [سمت سازمانی]
[نام شرکت شما]
[آدرس شما]
[آدرس دوم شما]
[شهر شما]، [کشور/استان شما]، [کدپستی شما]
تلفن: [شماره تلفن شما]
نمابر: [شماره نمابر شما]
پست الکترونیکی: name@company.com
